РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2024						 № 2365
Орёл

О внесении изменения в постановление администрации города Орла от 23 марта 2012 года № 835 «Об утверждении Порядка предоставления меры
социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений образования города Орла»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести изменение в постановление администрации города Орла от 23 марта 2012 года №835 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений образования города Орла», изложив приложение №1 к Порядку предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений образования города Орла в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	                     Ю.Н.Парахин

Приложение
к постановлению
администрации города Орла
29 мая 2024 № 2365

Приложение №1 к Порядку предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений образования города Орла постановления администрации города Орла от 23 марта 2012 года №835

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ КОМПЕНСАЦИЯ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ НА САНАТОРНО-КУРОРТНОЕ ЛЕЧЕНИЕ

Сергеева А.И. - начальник управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла, председатель комиссии,
Шелудченкова И.Г. - заместитель начальника управления образования, спорта и физической культуры - начальник отдела организационной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Заместитель председателя Орловского городского Совета народных депутатов (по согласованию),
Осипенко Л.E. - начальник управления культуры администрации города Орла,
Ерзина Н.В. - заместитель начальника управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла,
Елантьева Л.А. - начальник отдела экономики, финансового контроля и бухгалтерского учета управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла,
Сальникова Л.А. - председатель Орловской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию).

Начальник управления образования,	  А.И.	Сергеева
спорта и физической культуры
администрации города Орла